

Sjuk- och olycksfallsförsäkring **Folksam**

Faktablad för försäkringsprodukten

Försäkringsgivare: Folksam ömsesidig sakförsäkring, organisationsnummer 502006-1619, Sverige

Produkt: Sjuk- och olycksfallsförsäkring

Detta faktablad ger endast en kortfattad beskrivning av försäkringen. Det är försäkringsbeskedet tillsammans med de fullständiga försäkringsvillkoren som utgör avtalet mellan oss.



Vad ingår i försäkringen?

Ersättning vid sjukdom:

- ✓ Sjukdomsersättning
ersättning 700 kronor vid sjukhusvistelse
- ✓ Sjukhusvistelse och korttidsboende
ersättning 200 kronor respektive 100 kronor per dag
- ✓ Medicinsk invaliditet
ersättning upp till 100 procent av valt försäkringsbelopp. Valbara försäkringsbelopp: 1 000 000 eller 2 000 000 kronor
- ✓ Ekonomisk invaliditet
ersättning upp till 100 procent av valt försäkringsbelopp. Valbara försäkringsbelopp: 1 000 000 eller 2 000 000 kronor
- ✓ Aktivitetskapital
- ✓ Ärr
ersättning upp till 20 procent av valt försäkringsbelopp
- ✓ Hjälpmedel vid bestående ögonskada
ersättning upp till 7 000 kronor
- ✓ Kristerapi
upp till 10 behandlingar
- ✓ Dödsfall
ersättning 40 000 kronor

Ersättning vid olycksfall:

- ✓ Olycksfallersättning
ersättning 700 kronor
- ✓ Ersättning för övriga resor
ersättning för nödvändiga kostnader
- ✓ Akutersättning
ersättning upp till 7 050 kronor
- ✓ Sjukhusvistelse och korttidsboende
ersättning 200 kronor respektive 100 kronor per dag
- ✓ Rehabilitering vid olycksfallsskada
ersättning upp till 1 000 kronor
- ✓ Tandskadekostnader
ersättning för nödvändiga kostnader
- ✓ Övriga kostnader
- ✓ Kroppsskadeersättning
ersättning upp till 25 000 kronor
- ✓ Medicinsk invaliditet
ersättning upp till 200 procent av valt försäkringsbelopp. Valbara försäkringsbelopp: 1 000 000 eller 2 000 000 kronor



Vad ingår i försäkringen?

- ✓ Ekonomisk invaliditet
ersättning upp till 100 procent av valt försäkringsbelopp. Valbara försäkringsbelopp: 1 000 000 eller 2 000 000 kronor
- ✓ Aktivitetskapital
- ✓ Ärr
ersättning upp till 20 procent av valt försäkringsbelopp
- ✓ Hjälpmedel vid bestående ögonskada
ersättning upp till 7 000 kronor
- ✓ Bilstöd
ersättning upp till 40 000 kronor
- ✓ Kristerapi
upp till 10 behandlingar
- ✓ Dödsfall
ersättning 40 000 kronor

Tilläggsförsäkringar

Diagnosförsäkring kan tecknas till.
Se fullständigt försäkringsvillkor.



Vad ingår inte i försäkringen?

Här är några exempel på vad som inte omfattas av din försäkring, se det fullständiga villkoret för mer information.

- ✗ Smitta av bakterier, virus, insekter, men TBE eller borreliainfektion p g a fästingbett kan ersättas.
- ✗ Smitta eller förgiftning genom mat eller dryck
Ingrepp, behandling eller undersökning (skada vid medicinsk behandling) eller genom användning av läkemedel.
- ✗ Förslitning, överbelastning eller överansträngning.
- ✗ Kroppsskada som vanligtvis inte betraktas som olycksfallsskada är exempelvis ryggsnitt, diskbråck och muskelbristning.

Sport och idrott

Försäkringen gäller inte för försäkringsfall som uppkommit i vissa sport- och idrottssammanhang. Begränsningen tillämpas däremot inte vid dödsfall.

